
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

     NR 315/12 

z dnia 27 grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie: zmiany w Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 287/12 z dnia 21 listopada 

2012r. w sprawie: ustalenia stawek czynszu na lokale użytkowe na terenie miasta i gminy 

Wąsosz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm./ oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z poźn. zm./ 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 287/12 z dnia 21 listopada 2012r. skreśla się § 3 pkt 2. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarowania 

Gruntami oraz Kierownikowi Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej                                   

i Mieszkaniowej  w Wąsoszu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DK 


